國立師大附中國中部 110 學年度 第一學期  第二次段考【考試日程暨考試範圍表】
	日期
	             十一月三十日（星期二）
	                     十二月一日（星期三）

	節次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	時間
	0810~

0850
	0900~0950
	1005~

1035
	1050~
1150
	1310~
1400
	1415~
1450
	1510~1600
	0810~

0845
	0855~0945
	1000~
1050
	1105~1150
	1310~~
1400
	1415~
1450
	1510~1600

	科目
	自
習
	英語
	自

習
	 數學
	寫作
測驗
	自
習
	社會
	自

習
	國文
	(國七九)
自習
	健康
教育
	(國七)
自習
	自

習
	自然

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(國八)
自然
	
	(國九)
 地球科學
	
	

	七
年
級
	
	1.課本U3~R2
2.TR 9~18
3.ABC 
  10/18~11/19 
	
	 2-1~2-4
	無範圍
	
	歷史:L3~L4 

地理:L3~L4
公民:L3~L4 
	
	1. 課本習作、KO講義、成語補
充：L4-L6、語一、語二
2.詩詞曲:桃夭、相鼠、 木瓜
3.新秀閱讀:第1~4試
       (白話與論語)
4.默寫:論語(學而、吾十有
   五)、詩經(桃夭)、
   朱自清(荷塘月色)
	
	  1-1~1-2、
 1-3器官構造
	
	
	 Ch.2~Ch.3

	八
年
級
	
	1.課本:U3~R2
2.空美雜誌:
10/1~11/5
3.TR 9~16
	
	 2-2~3-2
	無範圍
	
	歷史:P.82~98
地理:L3~L4
公民:L3~L4
(含上課講義) 
	
	學習達L4~L6、L8、語一~二
形音義:P.42~51

文言文:P.14~55
成語典:物換星移~紅顏薄命
詩詞曲:P.54~58
	Ch3~
Ch4全
	1-1~1-3、
    2-1
	技職參訪


	九
年
級
	
	1.課本U3~R2
2.Focus U13-36
	
	 1-3~2-1
	無範圍
	
	歷史:L3~L4+
講義相關
內容
地理:L3~L4
公民:L2~L4
	
	課本習作：L3、L4、L5、L6、自學選文三

詩文背誦：L4四五段、L6「故
天將降大任於是人也」至
全文完

補充資料：成語、名言及文章、
勝經國注卷25回至35回
	
	1-1~1-3
	5-1、5-3、
Ch7全
	
	2-1～3-2


二、考試注意事項，請同學遵照：1、考試前請把抽屜清乾淨（文具用品除外），其餘書籍、手機關機、穿戴式電子裝置、書包、水、飲料均須整齊放置於教室前後方或走廊上。

                              2、每節考試結束前不得提早繳卷。
3、考試有些科目採電腦答案卡閱卷，請攜帶2B鉛筆以備答案卡劃記、答案卷需使用黑、藍色原子筆或鋼筆；

                                 以鉛筆、擦擦筆及其他色筆作答者一律不計分。務必將班級、姓名、座號寫在答案卷及答案卡上。
                              4、各班學藝股長請在考試當天把考試科目、時間及班上應到、實到、缺考人數寫在黑板上。   
